
当院は、多くの皆様のご支援をいただき、今年で開院20年目を迎えます。

この度の移転を機に、名称を『宮田眼科 鹿児島』と改めます。

専門外来を設置し、本院である宮田眼科病院並びに関係機関各位と連携し、

患者様一人一人に最適な医療の提供に取り組んでまいります。

新しく生まれ変わった宮田眼科 鹿児島をよろしくお願い申し上げます。

診療日・診療時間は今までと変わらず診療いたします

MIYATA EYE HOSPITAL

099-286-1233 予約専用 

鹿児島宮田眼科は

宮田眼科 鹿児島として 移転開院いたします

JR鹿児島中央ビル�階 “AMU WE”
〒���-����　鹿児島市武１丁目２番��号

ア ミ ュ  ウ ィ ー

移転先/

代表電話 099-286-1213

提携駐車場ありJR鹿児島中央駅直結

診療開始日 �月��日（水）
移転作業のため、4月27日㈭から5月9日㈫まで休診いたします。

ごあいさつ


